Disponibilizado: 18/07/2024 18:05:29 Publicado: 19/07/2024 00:00:00

Diário nº 140/2024, 18 de julho de 2024.
*** Iniciado: 18/07/2024 09:24:43 ***

contPageBreak
Página 254/261

1.      Eleição e posse de Membro do Conselho de Administração da EMGERPI.

Teresina(PI), 18 de julho de 2024.

(em substituição ao Diretor-Presidente)

CLARICE CASTELO BRANCO LEITE

Diretora Administrativa, Financeira e Contábil da EMGERPI

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 20667, datada de 18 de julho de 2024.)

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ S/A - EMGERPI

CONVOCAÇÃO DE JOVENS APRENDIZES CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA
O

PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - EDITAL Nº 01/2024

A Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí S.A – EMGERPI/PI, no uso de suas
atribuições legais, vem a público CONVOCAR os candidatos PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA
SOUSA, classificação n° 26 e TICIANE ARAUJO SILVA, classificação n° 27 do Processo Seletivo
Edital Nº 01/2024, para a contratação de Jovens Aprendizes.

Teresina, PI. 18 de Julho de 2024

ANTÔNIA MARIA DA CONCEIÇÃO

Presidente da Comissão de Seleção- Portaria n °117/2024-GABPRES

(em substituição ao Diretor-Presidente)

CLARICE CASTELO BRANCO LEITE

Diretora Administrativa, Financeira e Contábil da EMGERPI

(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 20724, datada de 18 de julho de 2024.)

_LICENÇAS AMBIENTAIS_

O Sr. DJALMA RAIMUNDO GONÇALVES torna público que solicitou à SEMAR a DECLARAÇÃO